Case p Admini-
stratrix envers
baron & fem'
(la fem' estant
administratrix de
son primer ba-
ron.)

Predictus tamen R in vita sua, Et p B post mortem p B R, (cui administratio omnium bo: & ca: que fuer p B R te: mort sue apd A p B commissa fuit) dum ipsa sola fuit, Et pcedi F. B. post disponalia inter eos celebrat sepales pmisiones & assumptiones pcedi R pdict, in forma pceda fact minime curans, set pcedus R in vita sua, & pceda B post mortem pcedi R, dum ipsa sola fuit, Et pcedi F & B post disponalia inter eos celebrat, machinam & fraudulent intendend eundem H in vita sua, & pfac quer post mortem pcedi H in hac parte callide decipe, & defraudare, pdictas sepales denar summas in toto se attingend ad 80 l. seu aliquam partem inde eidem H in vita sua, seu pfac W (cui administratio omnium bo: & ca: sc. commissa fuit) post mortem ipsius H non solberunt; licet ad hoc factend pcedus R in vita sua scilicet (tali die Anno & loco) p eundem H in vita sua, Et pdicti F. & B. post mortem pdicti R, Et post disponalia inter eos celebrat, postea scilicet (tali die Anno & loco) p eundem quer post mortem pcedi H requirit fuisse; set illi eis solbere omio recusaverunt, & pcedi F. & B illas eidem quer solbere adhuc recusant, ac iniuste detinent, ad dampnum ipsius quer centum librarum sc. Et unde sc. Et inde pducit sextam sc.

Wes ff Antonius Pymoz nup de sc. Attach fuit ad respondend Ric Witt, de pfito quarecum pcedus Antonius scilicet fuisse de uno mesuagio. uno giardino, & una Curtilagio eidem mesuagio adiacend, cum ptiid, in W, in dnico suo ut de feodo. Pcedecop Antonio de testis pdictis cum ptiid sic ut pferetur scilicet existend 20 die Fe r Anno Regni dni Regis nunc 14, apd W pdict quoddam Colloquium motum & hitum fuit inter eundem Ricm & pfac Antonium, de & concernend dimissionem pcedozum testozum cum ptiid, eidem Ric p termino sex Annozum, A festo Annuntiationis Beate Marie virgins tuc pr sequend, sub annuali reddid 36 s. pinde annuatim solvend: ac de & concernend repationem mesuagii pdicti cum ptiid, ac sepium & fenurarum in & circa testita pceda tunc in decasu existend, sup quo quidem Colloquio sic hit, pcedus Antonius pcedo 20 die Febr A r dd Reg nunc 14 supradco apd W supradcam, in consideratione qd idem Ricus ad specialem instantiam & requisitionem pdicti Antonii ad firmam capet mesuagium, gardenum, & curtilagium pdict cum ptiid, a festo Annuntiationis sc. tunc pzo sequend, pro termino sex annozum extunc pzo sequend, & redderet proinde annuatim durante termino pdicto reddid 36 s. legalis monet Anglie, ad festa scilicet Michis Archi, & Annuntiationis beate Marie virgins p equales portiones, ac ad onera & custag sua reparet mesuagium pcedum cum ptiid, ac sepes & fenur in & circa mesuagium, Pomar & Curtilag pdict sic ut pferetur tunc in decasu existend, sup se assumpsit, & eidem Ric adunc & ibidem fideliter pmisit, ad solvend eidem Ric tantas denar summas, quant idem Ricus in & circa repationem mesuagii pdicti cum ptiid, ac sepium, & fenur eidem mesuagio, Pomar, & Curtilag ptiid, extraheret, & erogaret cum inde postea requirit esset: ac idem Ricus in fco dicit; qd licet ipse sup spe fidelis pformationis pmisionis & assumptionis pdicti Antonii pdict fact, mesuagium gardenum & curtilag pdict cum ptiid ad firmam cepit, a festo Annuntiationis beate Marie virgins Anno regul dd Regis nunc 14 supradco, pro termino sex annozum extunc pr sequend, virtute dimissionis pdicte sibi per pcedum Antonium ut pferetur fact, in clauso festi Annuntiationis beate Marie virgins Anno 14 supradcto, in testita pceda cum ptiid intrabit, & fuit & adhuc existit inde possessonari:

In cons: qd quer' ad firmam capet mesuag' &c. le def' p bannis ac il' & fenur' reparet ad sua propr' custag' det' assumpt' ad solvend' eidem quer' tant' pecunie quant' erogare extraheret.

cessionat : Et a p̄dicto festo Annunciationis beate Marie virginis hucusq̄ p̄inde reddit 36 s. legis monet Anglie, ad festa s̄ci Michis Archi, & Annunciationis beate Marie virginis, p̄ equales portiones, annuatim reddidit ac ad onera & custaḡ sua mesuagium p̄dictum cum p̄tin̄, ac sep̄es & fenstr̄as eidem mesuagio Pomar & Curtlaḡ p̄tineid̄ cum omnibus necessar̄ reparacionibus reparabit : Qūq̄ licet id̄ Ric̄us expendidit & erogabit 80 s. in & circa repacionē mesuagii p̄dicti cum p̄tin̄, ac sep̄um & fenstr̄ar̄ mesuagio Pomar & Curtlaḡ p̄dictis p̄tineid̄ : P̄ced̄us tamen Antonius promiss̄ & a s̄ suas p̄d̄ m̄se curans, set machinans & fraudulenter intendens eundem Ric̄m̄ in hac parte callide & subdole decipere & defraudare, p̄dictos 80 s. eidem Ric̄o iuxta p̄miss̄ & a s̄ suas p̄ced̄as (licet ad hoc p̄ eundem Ric̄m̄ postea sc̄l̄t̄ p̄mo die Junii Anno Regni d̄d̄ Regis nunc 14 sup̄radicto & sep̄i postea ap̄d̄ B̄ p̄dict̄ requisit̄ fuisset) non solbit set ill̄ ei hucusq̄ solbere omnino recusabit, & adhuc recusat, ad dampnum ipsius Ric̄i 10 l. &c. Et unde &c. Et inde p̄ducit sextam &c.

En consideration
q̄ R̄ s̄t̄z le def̄
fuit indett̄ al
pl̄t̄ en 300 l.
& ad pay 20 l.
p̄ del 60 l. pur
que il fuit obliḡ
Case 2.

Ove dit R. le
def̄ assumpt̄ (si
pl̄t̄ voit luy
monstre cest
bond 300 l. à
payer al dit pl̄t̄
routs tiel sum̄s
d' argent que R.
ai temps d'as-
sumption luy
doir.

¶ Quarecum quidam R. B. filius p̄dicti defendentis (1 die S. 22 Car̄ duodec̄) ap̄d̄ B̄. indēbitat̄ fuisset eidem quer̄ in 300 l. legis monet Angl̄. Cumq̄ etiam p̄dictus R., ac quidam J. H. generosus & idem quer̄ (tali die & Anno) ap̄d̄ B̄ p̄dict̄ p̄ quoddam scriptum suum obligatorium obligat̄ fuerunt cuidam J. P. Ar̄ in 60 l. cum conditione p̄o solutione 31 l. & 4 s. sup̄ 20 Apr̄ p̄or̄ post dat̄ ejusdem scripti obligatorii, Qui quidem triginta & una libr̄ & quatuor solid̄ fuerunt p̄opr̄ deb̄m̄ p̄dicti R. B. Cumq̄ etiam p̄ non solutione p̄dicti 31 l. & 4 s. eid̄ J. P. sup̄ p̄dictum 20 die Apr̄illis, sc̄dm̄ conditionem ejusdem scripti obligatorii, p̄dictus J. P. impl̄tasset eundem quer̄ p̄ deb̄o p̄dicto sup̄ scriptum obligatorium p̄dictum, p̄ quod id̄ quer̄ p̄ satisfact̄ione d̄b̄ super script̄ obligatorium p̄dictum p̄refat̄ J. P. tunc insolut̄ remanēd̄ coact̄ fuit ad solvend̄ eidem J. P. 20 l. p̄cess̄ d̄b̄ p̄dicti, super script̄ obligat̄ p̄ insolut̄. Cumq̄ etiam p̄ced̄o p̄mo die M̄ 30 Car̄ sup̄radicto apud B̄ p̄dict̄ quoddam Colloquium mot̄ & hic̄ fuisset inter eundem quer̄, & p̄refat̄ defend̄, de & concernēd̄ p̄ced̄um scriptum obligatorium, in quo p̄dicti Kober- tus & J. H. ac idem quer̄ ut p̄fertur obligat̄ fuerunt p̄refat̄ J. P., ac de & concernēd̄ p̄dict̄ 300 l. eidem quer̄ p̄ p̄dictum R. sic ut p̄fertur deb̄it̄ & insolut̄ ; p̄dictus defend̄ (eodem tali die & Anno) ap̄d̄ B̄ p̄dict̄ in consideratione q̄d̄ idem quer̄ ad specialem instantiam & requisitionem p̄ced̄i defend̄ p̄ced̄um scriptum obligatorium (in quo p̄dicti R. & J. H. a idem quer̄ ut p̄fertur obligati fuerunt eidem J. B. in p̄dictas 60 l.) eidem defendenti ostenderet, sup̄ se assumpt̄, & eidem quer̄ (p̄ced̄o 1 die M̄ 22 Car̄ sup̄radicto) apud B̄ p̄dict̄ fidelit̄ promiss̄ ad solvend̄ eidem quer̄ omnes tales denar̄ summas, quales p̄ced̄us R. eidem Quer̄ tempore promissionis p̄dicti def̄ p̄dict̄ debuit, cum inde postea requisit̄ fuisset. Et idem quer̄ in sc̄o dicit, q̄d̄ licet ipse idem quer̄ promissioni & assumptioni p̄ced̄i def̄ p̄dict̄ fidem ad h̄ens, postea (sc̄l̄t̄ 20 die M̄ 22 Car̄ sup̄radicto) ap̄d̄ B̄ p̄dict̄ ostendebat̄ eidem def̄ scriptum obligatorium in quo p̄dicti R. & J. H. ac idem quer̄ sic ut p̄fertur obligati fuerunt p̄dicto J. P. ; licetq̄ trescent̄ & biginti libr̄e p̄ p̄ced̄um R. eidem quer̄ tempore promissionis & assumptionis p̄ced̄i def̄ p̄dict̄ fact̄ deb̄it̄ fuerunt ; licetq̄ idem quer̄ postea sc̄l̄t̄ (eodem 20 die M̄ Anno 22 Car̄ sup̄radicto) ap̄d̄ B̄ p̄dict̄ notitiam inde p̄dicto def̄ dedisset : p̄ced̄us tamen def̄ promissionem & assumptionem suas p̄ced̄as minime curans set machinans, & fraudulenter intendens eundem quer̄ in hac parte callide & subdole decipere & defraudare ; p̄dictas sep̄ales denar̄ summas, p̄ p̄ced̄um R. eidem quer̄ ut p̄fertur deb̄it̄, iuxta promissionem & assumptionem suas p̄dictas (licet ad hoc faciend̄ p̄dictus def̄ postea sc̄l̄t̄ p̄mo die Martii Anno 22 Car̄ sup̄rad̄o ap̄d̄ B̄ p̄dict̄ p̄ eundem quer̄ requisit̄ fuisset) non solbit, set illas ei hucusq̄ solbere omnino recusabit, & adhuc recusat, ad dampnum ipsius quer̄ 333 l. &c. Et unde &c. Et inde p̄ducit sextam &c.

Quant valerent
p̄ caecuricem &
son baron pro
vaccis vend̄i in
vita le testator.

Averment q̄ iant̄
vacc̄ valerent.

¶ A. B. &c. Attach̄ fuit ad r̄ L. M. & S. uxori eius̄ executrici test̄ R. T. de p̄lito quarecum p̄dictus (testator) in vita sua sc̄l̄t̄ tali die & Anno ap̄d̄ A. ad speciales instant̄ & requisitionem ipsius def̄ bendidisset & delibasset eidem def̄ ad opus & usum ipsius d̄ci def̄ p̄opr̄ duas baccas t̄ple idem def̄ in consideratione inde p̄dicto (tali die & Anno ap̄d̄ A. p̄dict̄) sup̄ se assumpt̄ eidemq̄ testator̄i ad tunc & ibidem fidelit̄ promiss̄ q̄d̄ t̄ple idem defend̄ tant̄ denar̄ summas quant̄ p̄dicte due bacce r̄anabiliter valerent eidem testator̄i & executozibus suis bene & fidelit̄ solbere & contentare bellet Et idem quer̄ in sc̄o dicunt q̄d̄ p̄dicte due bacce r̄anabiliter vale-

halebant decem libras legibus monet Anglie Cumque etiam predictus testator in vita sua scilicet tali die Anno & loco predicto ad hunc instantem & requisitionem ipsius predicti defuncti vendidisset & deliberasset eidem defuncto ad opus & usum ipsius defuncti defuncto pro una bacca ipse idem defuncto in consideratione inde predicto tali die Anno & loco supradicti super se assumpsit & eidem testatori ad hunc & hunc fideliter promissit ad solvendum eidem testatori & executoribus suis tantum denarum summas, quantum predicta bacca rationabiliter haberet Et idem querens in seculo dicit quod predicta bacca rationabiliter valebat 100 s. legibus monet Anglie Cumque etiam predictus defunctus postea scilicet tali die Anno & loco predicto indebitum fuisset prefatus testatori in vita sua in 6 l. legibus monet Anglie pro a hunc predictum testatorem in vita sua prefatus defunctus vendidit & deliberat Et sic indebitum existens predictus defunctus postea scilicet predicto tali die Anno & loco predicto in consideratione inde super se assumpsit eidemque testatori ad hunc & hunc fideliter promissit quod ipse prefatus defunctus predicto 6 l. prefatus testatori & executoribus suis bene & fideliter solvere & contentare vellet predictus tamen defunctus sepales promissiones & assumptiones suas predictas misere curans, sit machinans & fraudulenter intendens tam prefatus testatorem in vita sua quam predictam executricem post mortem ipsius testatoris dum ipsa sola fuit ac predictos querens post dispensalia inter eos celebrata de predictis sepalibus denarum summis in toto attingenti ad 21 l. callide & subdole decipere & defraudare predictos 21 l. prefatus testatori in vita sua seu eidem executrici post mortem predicti testatoris dum ipsa sola fuit seu eidem querens post dispensalia inter eos celebrata licet tam per eundem testatorem in vita sua scilicet tali die Anno & loco supradicti quam per prefatam executricem post mortem prefatus testatoris dum ipsa sola fuit scilicet tali die ac. ac per prefatam querens post dispensalia inter eos celebrata scilicet tali die ac. requisitus fuit nondum solvit seu eundem testatorem in vita sua aut eandem executricem post mortem predicti testatoris dum ipsa sola fuit seu eidem querens post dispensalia inter eos celebrata aliquantulum per eundem contentabit sed ipse prefatus testatori in vita sua recusabit & prefata executrici post mortem predicti testatoris dum ipsa sola fuit ac prefata querens post dispensalia inter eos celebrata adhuc solvere recusat ad dampnum ipsorum querens 40 l. Et in retardatione executionis testis predicti ac. Et inde iidem querens per C. S. Attoz suum queruntur pro hunc debet quarecum predictus testator in vita sua scilicet ac. ad dampnum ipsorum querens 40 l. Et in retardationem executionis testis predicti Et inde producit sectam ac. Et proferunt hic in Curia testamenter predicti testatoris per quas satis liquet Curia hic prefata se esse executricem testis predicti Et inde here administrationem ac.

Et predictus A per B Attoz suum venit & defendit hunc & injuriam quando ac. & idem defunctus dicit quod querens Acco non quia dicit quod post tempus sepaltum promissionem & assumptionem per eundem defunctum prefatum testatori in vita sua in narratione predicta suprascripta fieri suppositum (scilicet tali die Anno & loco) prefatus testator in vita sua Et idem defunctus simul computabant de omnibus denariis summis per eundem defunctum prefatum testatori tam per predictis 3 bacca in narratione predicta mentionat quantum per omnibus aliis abentibus per prefatum testatorem ante tempus illud vendidit & deliberat & tunc debet & insolvit Et super Compo illo idem defunctus inveniit fuisse in arreagulis erga prefatum testatorem in vita sua in 8 l. legibus monet Anglie quod idem defunctus postea scilicet (tali die Anno & loco) solvit prefatum testatori in vita sua 7 l. de predictis 8 l. sic super Compo illo prefatus testatori in vita sua debet Et idem defunctus ulterius dicit quod ipse idem defunctus post mortem prefatus testatoris & ante diem impetrationis hunc originalis ipsorum querens scilicet tali die Anno & loco obtulit ad solvendum predictae executrici dum ipsa sola fuit 20 s. de predictis 8 l. quos quidem viginti solidos predicta executrix de eodem defuncto recipere penitus recusabat quod ipse idem defunctus semper post predictum talem diem hucusque parat fuit & adhuc parat existit ad solvendum predictae executrici dum ipsa sola fuit ac prefatus querens post dispensalia inter eos celebrata eisdem 20 s. ac viginti solidos hunc idem defunctus parat ad solvendum predictis querens hic in Curia profert Et hoc parat est verificare unde per iudicium si predicti querens actionem suam predictam inde versus eum here debent ac. Cum hoc quod idem defunctus verificare vult quod prefatus testator in vita sua post predictum Compo inter prefatum testatorem & eundem defunctum sic ut profertur hic non vendidit neque deliberat eidem defuncto aliquam baccam vel alia a hunc quecumque.

Et predicti querens dicunt quod ipsi per aliqua pallegat ab accione sua predicta hunc predictum cludi non debent quia prestando quod predictus defunctus non solvit prefatum testatori in vita sua predicto 7 l. in plito predicti defunctus superius specificat prestando etiam quod predictus defunctus post mortem predicti testatoris non obtulit ad solvendum predictae executrici dum ipsa sola fuit

Def' p'irat quod le testat' computavit secum in vita sua & def' sup illo existens in: et in arreag' in 8 l. ipse postea solvit 7 l. & lauter 20 s. obtulit solvere executrici.

Averunt quod restator null' al' averit eidem def' post Compo vendebat.

Replicatio querens quod def' non solvit neque obtulit ut supra p'irant' do allegavit.

Account travers.

fuit p̄dictos 20 s. put p̄cedens def' supius p̄fitando allegabit p̄ p̄fito fidem quer' ut prius dicunt q̄d p̄dictus def' assumpsit sup se modo & forma put p̄dci quer' supius vsus eum queruntur Absq̄ hoc q̄d p̄dictus testator in bita sua & p̄dictus def' insimul computabant modo & forma put p̄dictus def' supius allegabit Et hoc parat sunt verificare unde petunt iudicium & dampna sua occasione p̄missi sibi ad iudicari &c.

Rejoind le def' quod testator cum illo computabat.
Et exiit sur ceo

Et p̄dictus def' ut prius dicit q̄d p̄dictus testator in bita sua & p̄dictus def' insimul computabant modo & forma put idem def' supius allegabit videlicet ap̄d A p̄dicit Et de hoc ponit se sup Patriam Et p̄dicti quer' similiter Ideo p̄ceptum est biccomiti q̄d ventre fac hie in octab Purificationis beate Marie b̄rginis duodecim &c. p̄ quos &c. Et qui nec &c. ad recoḡd &c. quia tam &c.

Case ubi def' super venditione vaccarum warrantizavit illas fore gravidas & perfectas cum fuerit sterilis & tres tantum rumas habentes.

R. G. nup de &c. Attach fuit ad respondend̄ T. D. de p̄fito quarecum idem T. cum p̄fat R ad tres baccas ipsius R ab eodem R emend̄ ap̄d L barganizasset p̄dictus R sciens unam haccam de baccis illis fore sterilem (anglice farroto) & unam aliam haccam (de baccis illis) tres tantum rumas (anglice baggs) here, omnes baccas illas fore gravidas cum bitulis (anglice with Calse) & p̄fect (anglice right and streight) ihm warrantizand̄ tres baccas illas p̄ quadam pecunie summa p̄fat Roberto p̄ eundem Thomiam in manibus solut', & diversis bonis & catallis ipsius Thome sicut in manibus eidem Roberto deliberat', falso & fraudulenter vendidit ad dampnum ipsius Thome decem librarum &c.

Pur deceit en sale de file.

R. L. Attach fuit ad respondend̄ J. S. de p̄fito quarecum idem quer' cum p̄fat defend̄ ad viginti p̄cess' (anglice Abbes) filii lanei ab eo emend̄ ap̄d L. barganizasset p̄dictus defend̄ sciens filium laneum illum falso & fraudulenter fact' & ad pannum laneum conficiend̄ minime bonum filium laneum illum bonum ad pannum laneum conficiend̄ warrantizand̄ pro viginti & septem libris p̄fat quer' ad tunc & ibidem falso & fraudulenter vendidit ad dampnum ipsius quer' quadraginta libras &c. Et unde idem quer' p̄ J. S. attor̄d suum queritur quarecum idem quer' cum p̄fat def' ad p̄d viginti p̄cess' (anglice Abbes) filii lanei ab eo emend̄ tali die Anno & loco barganizasset p̄dictus defend̄ sciens filium laneum illum falso & fraudulenter fact' & ad pannum laneum conficiend̄ minime bonum, filium laneum illum bonum ad pannum laneum conficiend̄ warrantizando p̄ p̄dictis viginti & septem libris p̄fat quer' ad tunc & ibidem falso & fraudulenter vendidit ad dampnum ipsius quer' 40 l. Et inde p̄ducit sextam &c.

Sur promise à doner Jour ouster le promis fait al intestat & Administratrix port' & Etion.

Staff. R. Edrus R nup de &c. Attach fuit ad respondend̄ Marthe Cutts vidue Adstratrici bonorum & catallorum que fuer' Willm Cutts qui obiit intestat &c. de p̄fito quarecum p̄dcius Edrus in bita p̄dicti Willm (scilicet tali die Anno & loco) inde debitor fuisset Et sic Count sur indebitat' assumpsit pro 11 s. pro diversis Mercimoniis & Merchandizis de eodem Willm p̄ p̄fat Edrum ante tunc empt' hie & recept' Acciam cum p̄dcius Willm p̄dicto tali die Anno & loco ad special' instanc' & requisitionem p̄d Edr' vendidisset & delibasset cuidam Willm La diversis Mercimoniis & Merchandizas ad balenc' 40 s. leglis &c. p̄dictus Edrus in conf' inde sup se assumpsit & eidem Willm in bita sua ad tunc & ibidem fideliter p̄misit q̄d ipse p̄fat Edrus 40 s. confisis monet &c. p̄dicto Willm cum inde postea requisit' foret bene & fideliter solbere & contentare vellet Acciam cum p̄dictus Willm in bita sua (scilicet tali die Anno & loco) p̄secut' fuisset quandam sextam in lege in Curia dci dñi Regis de Banco coram Justic' dci dñi Regis hic scilicet ap̄d Westm in Comd' Widd' versus p̄dictum Edrum p̄ recuperatione p̄d p̄dcarum sepaliu' summarum undecim solidi & quadraginta solidi & extrapoluisset & erogasset sepal' denariozum summas in toto attin- gen' ad summam 30 s. leglis monet Anglie p̄ mis' & expensis in & circa p̄secutione secte p̄dicte p̄dictus Edrus postea scilicet (tali die Anno & loco) p̄ & in consideratione q̄d idem Willm cessaret ab ulterioz' p̄secutione secte p̄dicte sup se assumpsit & eidem Willm ad tunc & ihm fideliter p̄misit q̄d ipse idem Edrus 30 s. leglis &c. pro misis & expensis p̄ p̄dictum Willm ut p̄fertur extrapolat' & erogat' eidem Willm cum inde postea requisit' foret bene & fideliter solbere & contentare vellet Et p̄dicta Marthe in sc̄o dicit q̄d p̄dictus Willm sup spe fidelis p̄formationis p̄missionis & assumptiens p̄dicti Edr' p̄dict' cessabit ab ulterioz' p̄secutione secte p̄dicte p̄dcius tamen Edrus sepales p̄missiones & assumptiones suas p̄dictas mis' curans set machinans & fraudulenter incendens tam eundem Willm in bita sua quam p̄dictam Marthe in post mortem ipsius Willm de p̄dictis sepali' bus denar' summis in toto se attingend̄

attingend ad quatuor libras a unum solidū callide decipe & defraudare eisdem 4 l. & 1 s. nec aliquem inde denarium eidem Wiffō in vita sua seu p̄fat̄ Marthe post mortem ipsius Wiffō licet tam p̄ eundem Wiffō in vita sua scilicet tali die Anno & loco quam p̄ p̄fat̄ Martham post mortem eiusdem Wiffō scilicet tali die &c. requisitū fuit nondum solbit nec illos p̄ eisdem aliquantū contentabit set ip̄ p̄fat̄ Wiffō in vita sua solbere omnino contradixit ac ip̄ eidem Marthe adhuc solbere contradic̄ ac iniuste detinet ad dampnum ipsius Marthe decem librarum &c. Et unde &c. Et inde producit lectam &c. Et p̄fert &c.